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Wykonawcy biorący udzial w postępowaniu
na dostawę rękawic jednorazowych na potrzeby

SP ZoZ WSPR w Białymstoku
EoP.33ż,ż4,19

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w Wbie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic

,jednorazowych na potrzeby SP ZOZ WSPR w Białymstoku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie ań. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia ż9 sĘcznia ż004 r. Prawo Zamówień Publicznych
(Dz.U.2019.1843 tj. zpóżn. zm,) w związkll z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:
doĘczy pozycji |-Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych pudrowanych, gdzie
opakowanie: kopefta zewnętrzna papieĄapier - wewnętrznie jednostronnie foliowane, kopeńa wewnętrzna
papierowa, pozostałe parametry zgodne?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopusz'cza

Pytanie 2:
dotycry pozycji ż-Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, nitrylowych
bezpudrowych, kształt uniwersalny, kolor niebieski, mankiet rolowany, dostępne w rozmiarach XS - XL,
grubośó na palcu min.0,12mrn, na dłoni min.0,08mm. Rękawice odpome na c}tostatyki wg normy ASTM D
6978, rękawice nie badane na krew syntetyozną ale odporne na wirusy zgodnie z normą FASTM 1671,

pozostałe parametry zgodne2
Odpowiedź:
Zamawiający nie d opuszcz,a.

Pytanie 3:
Dotyczy SIWZ-Czy Zamawiający uzna za spełniony \yymóg aft. 24 ust. l pkt 23 ustawy PZP, jeśli
wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odnowiedź:
Zamawiający przyjmie oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy

kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wrazz ofertą, w syuacji gdy w postępowaniu

złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku
przynależności do grupy kapitałowej ńożonę wraz z ofertą, niezdreżnie od ilości ofert lub wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdzi brak podstawy do wykluczenia
z postępowania, o której mowa w alt. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
Wykonawca musi jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji Wykonawcy w toku
postępowania (włączenie do grupy kapitałowej), będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego

oświadczenia po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:
Doryczy SIWZ pkt VI poz. ż-Czy Zamawiający zamiast kaĘ technicznej Wystawionej przez producenta

Zamawiający dopuści kańę katalogową importera wr az z rapoltem badań wystawionym przez Producenta?

Odpowiedź:
Zamaw iaj ący dopu szcza.
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Pytanic 5:
DoĘczy Zzłlącznik nr 2 do SIWZ- Zwracamy się z prośbą o okrcślct-lic ilości prr'lbek celem zbadania oceny

.jakości, gdyż zanrawia.iący nic podał ilości:
Ploponujemy:
Poz. 1 -3 paly z rozmiaru 7,5
Poz, ż - ] opakowanie handlowc rozniar L
C)tipowiedź:
Zamawia.jący rvynraga pt,zedslarvienia próbek w ilościaclr:
Poz. l - 1 para lozmiar 7, l para rozmiar ll
Poz.2 - | opakorłallic rozlttiar L

Pytanic 6:
Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ- Prosinry o infoftlacje na jakinr etapie postępowania naleĄ przcdlożyć
próbki czy wraz z o|ertą czy na wezwanie?

Odpowietlź:
Zgodnie z zapisani roz. VI pkt. 4 SIWZ.

uwAGA: prosimy o uotwiert|zenic otrzymania ninieiszcgo pisma
emailenr: przetargilŁlrvsrlr.bial_vstok.pl
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